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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus ltaqui - Lote 1 unlmmpa

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiISU/UNIPAMPA 2025

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16 Campus: Campus Itaqui
Curso Grau Turno Tipo
Agronomia Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

333072
333102
333073
333096
333070
333086
333103
333068
333074
333081
333078
333088
333076
333085
333094
333089
333062

LUIZA SALVADOR GRONER
FRANCINE RODRIGUES MACHADO
KAROLINE DE JESUS ASSANDRI
ALESSANDRA FINGER

MARIANA AQUINO WITTE

IASMIN PACHOLSKI PEGORARO
NICOLAS SALDANHA LERSCH
GIOVANA GOMES DOS SANTOS
ALEX HASSELMANN TEIXEIRA
CHRISTOPHER HAAS JAHN
IZABELA CRISTINA MOURAO SILVA
EDISON ARLINDO MINUZZ|
EDUARDA GONCALVES PROCKT
RICARDO ROCKENBACH CHUY
IURI TRINDADE BARTH

JULIA TELLES (JULIA GABRIELA TELLES PAZATTO)

FLAVIA VICTORIA DE OLIVEIRA

Situacdo Média

Inscrito  562.34
Inscrito  546.62
Inscrito  544.30
Inscrito 543.74
Inscrito 542.62
Inscrito  541.58
Inscrito  540.90
Inscrito 538.38
Inscrito 535.78
Inscrito 535.56
Inscrito 532.94
Inscrito 532.14
Inscrito  524.92
Inscrito  522.02
Inscrito  519.82
Inscrito  519.56
Inscrito 517.24
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

333098
333077
333067

333097

333093
333100
333080
333071
333079
333063
333104
333091
333069
333084
333075
333083
333066
333064

333082

RAYSSA RIOS PERALTA
ANDRESSA RODRIGUES LOUZADA
REINALDO UMINSKI NETO

GUILHERME PIVETTA (GUILHERME STONA
PIVETTA)

LUIZ ANTONIO FAVERO MUTHS
VITOR HUGO EBLING FRANCO

ANA LAURA DE ALMEIDA GARCIA
ADENILSON OHSE SPERLING

CAMILI VITORIA DA SILVA AGUIRRE
HERICA CAROLINA WINTER

JOAO PEDRO SCHERER MENEZES
LARISSA BONORINO BRASIL

MYLENA DENIS VARGAS

MARIA JULIA PINHEIRO MELO ZANELA
MILENA TOJA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE LOPES DENIS
VITORIA TRINDADE DA FONSECA
CARLOS EDUARDO MARQUES OSMARI

MARIA EDUARDA E (MARIA EDUARDA BETTIM
AMARAL VINCENTI)

Inscrito 514.28
Inscrito 511.92
Inscrito  507.70

Inscrito  497.44

Inscrito  496.02
Inscrito  489.88
Inscrito  489.54
Inscrito  480.36
Inscrito 478.88
Inscrito 477.66
Inscrito 476.98
Inscrito  476.92
Inscrito  475.42
Inscrito 470.10
Inscrito  466.14
Inscrito  464.62
Inscrito  461.58
Inscrito  448.08

Inscrito  446.98
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Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16 Campus: Campus Itaqui
333087 KAUA SANTOS NEVES Inscrito  445.98
333101 ERIKA RAMPELOTTO BRESSA Inscrito  444.48
333099 ETIANE DE OLIVEIRA GOULART Inscrito  441.96

ANA CAROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI (ANA

333090 - AROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI) Inscrito 435.58
333092 EDUARDO SENA (EDUARDO SCHULTZ SENA) Inscrito 421.86
333105 ISMAEL COLPO FERNANDES Inscrito  420.42
333095 VICTOR TIMM (VICTOR JACQUES TIMM PEREIRA) Inscrito 416.56
333065 BIANCA SILVA DE SOUZA Inscrito  416.12
LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Média
333034 IURI TRINDADE BARTH Inscrito 519.82
333035 RAYSSA RIOS PERALTA Inscrito  514.28
333025 REINALDO UMINSKI NETO Inscrito 507.70
333037 VITOR HUGO EBLING FRANCO Inscrito  489.88
333028 ANA LAURA DE ALMEIDA GARCIA Inscrito 489.54
333026 ADENILSON OHSE SPERLING Inscrito  480.36
333027 CAMILI VITORIA DA SILVA AGUIRRE Inscrito 478.88
333032 LARISSA BONORINO BRASIL Inscrito  476.92
333030 MARIA JULIA PINHEIRO MELO ZANELA Inscrito 470.10

333024 VITORIA TRINDADE DA FONSECA Inscrito 461.58
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Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

333023 CARLOS EDUARDO MARQUES OSMARI

Inscrito  448.08

333029

333036

333031

333033

MARIA EDUARDA E (MARIA EDUARDA BETTIM
AMARAL VINCENTI)

ETIANE DE OLIVEIRA GOULART Inscrito  441.96

ANA CAROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI (ANA
CAROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI)

EDUARDO SENA (EDUARDO SCHULTZ SENA) Inscrito  421.86

Inscrito  446.98

Inscrito 435.58

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012)

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato Situacdo Média
333020 EDUARDO SENA (EDUARDO SCHULTZ SENA) Inscrito  421.86
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Média
333056 ALESSANDRA FINGER Inscrito 543.74
333050 IASMIN PACHOLSKI PEGORARO Inscrito  541.58
333043 ALEX HASSELMANN TEIXEIRA Inscrito 535.78
333044 EDUARDA GONCALVES PROCKT Inscrito  524.92
333049 RICARDO ROCKENBACH CHUY Inscrito  522.02
333055 IURI TRINDADE BARTH Inscrito  519.82
333051 JULIA TELLES (JULIA GABRIELA TELLES PAZATTO) Inscrito  519.56

333058

RAYSSA RIOS PERALTA Inscrito 514.28
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Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

333040 REINALDO UMINSKI NETO

GUILHERME PIVETTA (GUILHERME STONA
PIVETTA)

333060 VITOR HUGO EBLING FRANCO

333046 ANA LAURA DE ALMEIDA GARCIA
333042 ADENILSON OHSE SPERLING

333045 CAMILI VITORIA DA SILVA AGUIRRE
333053 LARISSA BONORINO BRASIL

333041 MYLENA DENIS VARGAS

333048 MARIA JULIA PINHEIRO MELO ZANELA
333039 VITORIA TRINDADE DA FONSECA
333038 CARLOS EDUARDO MARQUES OSMARI

MARIA EDUARDA E (MARIA EDUARDA BETTIM
AMARAL VINCENTI)

333059 ETIANE DE OLIVEIRA GOULART

ANA CAROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI (ANA
CAROLINE BETTIM AMARAL VINCENTI)

333054 EDUARDO SENA (EDUARDO SCHULTZ SENA)
333061 ISMAEL COLPO FERNANDES

333057

333047

333052

Inscrito
Inscrito

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito
Inscrito

507.70

497.44

489.88
489.54
480.36
478.88
476.92
475.42
470.10
461.58
448.08

446.98

441.96

435.58

421.86
420.42

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato

Situacdo Média
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

333021 JULIA TELLES (JULIA GABRIELA TELLES PAZATTO) Inscrito 519.56
333022 EDUARDO SENA (EDUARDO SCHULTZ SENA) Inscrito  421.86

Curso Grau Turno
Matematica Licenciatura Noturno
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato Situagao Média

337332 ANDRIELE ARCE NUNES Inscrito  561.44
336950 LORENA MUSACHIO MACHADO Inscrito  506.72
337252 CARLA REGINA LENCINA DE FARIAS Inscrito  504.28
337043 EVELLIN THAYNA BORGES DA SILVA Inscrito  488.56

336912 MARLIZE DOS SANTOS PINHEIRO Inscrito  444.12

Tipo
Presencial
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n”-t‘f'.’“_"‘-‘:: W Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16 Campus: Campus Itaqui
Curso Grau Turno Tipo
Nutri¢cdo Bacharelado Integral Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscricdo Nome Candidato Situacdo Média
330493 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS Inscrito  514.24
330495 ANGELA SIMONE PAZZE ANTUNES Inscrito 491.84
330494 BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Inscrito  487.68
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato Situacao Média
330553 ARIELLY DE LIMA RIBEIRO Inscrito 651.14
330501 REBECA SASSO Inscrito  650.66
330512 LIZ PASSARINHO CHAVES ARAUJO Inscrito  645.92
330556 MARIA ELISA PEROTTI VARGAS DA SILVA Inscrito  645.64
330533 MIGUEL LOPES GROSS Inscrito  643.24
330559 GABRIELA LIS SILVA PEREIRA Inscrito  641.54
330510 LETICIA LEILE REDDIG Inscrito  637.46
330545 NATALIA COLVERO DE SOUZA Inscrito  624.58
330548 JOAO INACIO BETTIM BARRIOS Inscrito  624.22
330564 BEATRIZ DOS SANTOS DEZIDERIO SOUTO Inscrito  619.86
330554 ANNE STEPHANY DOS SANTOS Inscrito  615.12

330509 MARIA CLAUDIA GONCALVES FABRICIO Inscrito 613.76
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330497
330552
330525
330535
330528
330549
330514
330536
330558
330527
330499
330505
330496
330561
330562
330517
330529
330513
330520
330539
330540

BRENDA NARDES DALLA CORTE
LORENZO MOREIRA MACIEL
AMANDA KETHLIN ALVES SOARES
LAURA DE MIRANDA

MELISSA MESSIAS SANTOS
HELENA TRINDADE REIS

MARCELO SOCOLOSKI

MARIA CLARA SOUSA DOS SANTOS
KAMILI EDUARDA MARCZEWSKI
HELEN JAMILY MACHADO KAISER
LUANA FEIERABEND

MARIANA FERREIRA MARQUES
ALICE RODRIGUES ROCHA
KIMBERLLY XAVIER DIAS PACHECO
ANTONIA GRIPA MELO

MAIKEL ROBERT DALAZANA BORTOLINI
VICTORIA CARVALHO FAGUNDES
LARISSA MARQUES PINTO
CAROLINA ANDRADE DA CRUZ
MARIA ALICE PIAZER BAHI

ANA CAROLINA RIBEIRO WESZ

Inscrito  612.60
Inscrito  608.28
Inscrito  607.12
Inscrito  606.54
Inscrito  606.12
Inscrito  599.48
Inscrito  597.60
Inscrito  596.12
Inscrito  592.64
Inscrito  590.58
Inscrito 587.44
Inscrito 583.16
Inscrito  579.66
Inscrito  579.42
Inscrito 577.92
Inscrito 577.00
Inscrito 576.90
Inscrito  574.90
Inscrito 571.16
Inscrito  569.50
Inscrito  564.52
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Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330515
330511
330538
330519
330555
330534
330551
330560
330521
330504
330537
330506
330516
330500
330550
330508
330503
330526
330530
330563
330522

VITORIA YASMIN DIAS BORGES
EMANUELLY DAGOSTIM GONCALVES VIEIRA
SANDRA CARLA TURMINA TAVARES
KASSIANE MACHADO PESSOTA
MANUELA CORREA SANTOS

HIULY VITORIA MEIRELES SILVA PEREIRA
AMANDA VITORIA FORNECK FUHRMANN
BRUNO MARQUES BELLINASO

FILLIPI DICHETE BIGUELINI

ANA CLARA NAZIAZENO GOMEZ

JULIA DA SIVA CARDOSO

MILENA DE MATTOS DE AZEVEDO

JOSE CLAUDIO GARCIA SALBEGO
LAURA SANTIAGO BERWANGER

THAIS ROBERTA RODRIGUES VIEIRA
CAMILA DA SILVA ODY

VITORIA DIAS

ISABELI ZAT GAIO

CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
EVELY VITORIA SANTOS

GABRIELLI LANES RODRIGUES

Inscrito  560.12
Inscrito  554.22
Inscrito  552.98
Inscrito  552.00
Inscrito 551.80
Inscrito  551.22
Inscrito  549.68
Inscrito  548.68
Inscrito  546.98
Inscrito  542.10
Inscrito 541.74
Inscrito  539.56
Inscrito  538.56
Inscrito  536.96
Inscrito  536.02
Inscrito  534.52
Inscrito  529.50
Inscrito 517.38
Inscrito 514.24
Inscrito 513.84
Inscrito 512.56
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330531
330542
330502
330518
330541
330547
330498
330565
330557
330523
330507
330544
330524
330543
330532
330546

THAIZA SALLES DOS SANTOS
CAMILA SILVA SOARES

KATIA LEDESMA MINIKEL

BRUNA PEREIRA MULLER

THAIS MELO LEAL

CLARA FALZOI SERDAS ARO
KALLYNE CASTRO MOREIRA
ANGELA SIMONE PAZZE ANTUNES
BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
LUANA DUARTE DIAS

GIULIANE EMILIANO SALDANHA
JESSICA ALVES TORRES

JULIA FLORIANO MACIEL
ROBERTA GOIA SILVEIRA

JULIA VELMUD BARBOZA
BERENICE GABRIEL PRADO

Inscrito  509.90
Inscrito  505.78
Inscrito 501.44
Inscrito  500.66
Inscrito  498.02
Inscrito  497.52
Inscrito  495.24
Inscrito 491.84
Inscrito  487.68
Inscrito  484.54
Inscrito 478.54
Inscrito  462.28
Inscrito  451.56
Inscrito  445.26
Inscrito  440.68
Inscrito  438.82

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

330412
330423
330426

Situacao Média

Inscrito  607.12
Inscrito  599.48
Inscrito  592.64

AMANDA KETHLIN ALVES SOARES
HELENA TRINDADE REIS
KAMILI EDUARDA MARCZEWSKI
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Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330407
330413
330418
330406
330417
330409
330416
330424
330427
330410
330405
330414
330428
330415
330420
330404
330408
330419
330422
330403
330425

MAIKEL ROBERT DALAZANA BORTOLINI
VICTORIA CARVALHO FAGUNDES
MARIA ALICE PIAZER BAHI

VITORIA YASMIN DIAS BORGES
SANDRA CARLA TURMINA TAVARES
KASSIANE MACHADO PESSOTA

HIULY VITORIA MEIRELES SILVA PEREIRA
AMANDA VITORIA FORNECK FUHRMANN
BRUNO MARQUES BELLINASO

FILLIPI DICHETE BIGUELINI

MILENA DE MATTOS DE AZEVEDO
CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
EVELY VITORIA SANTOS

THAIZA SALLES DOS SANTOS

CAMILA SILVA SOARES

KATIA LEDESMA MINIKEL

BRUNA PEREIRA MULLER

THAIS MELO LEAL

CLARA FALZOI SERDAS ARO

KALLYNE CASTRO MOREIRA

BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

Inscrito 577.00
Inscrito  576.90
Inscrito  569.50
Inscrito  560.12
Inscrito 552.98
Inscrito  552.00
Inscrito 551.22
Inscrito  549.68
Inscrito  548.68
Inscrito  546.98
Inscrito  539.56
Inscrito 514.24
Inscrito 513.84
Inscrito  509.90
Inscrito 505.78
Inscrito 501.44
Inscrito  500.66
Inscrito  498.02
Inscrito  497.52
Inscrito  495.24
Inscrito 487.68
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Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330411 JULIA FLORIANO MACIEL
330421 ROBERTA GOIA SILVEIRA

Inscrito  451.56
Inscrito 445.26

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato

330394 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
330396 EVELY VITORIA SANTOS

330393 KALLYNE CASTRO MOREIRA

330395 BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

Situacdo Média

Inscrito 514.24
Inscrito 513.84
Inscrito  495.24
Inscrito  487.68

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

330432 REBECA SASSO

330449 MIGUEL LOPES GROSS

330429 BRENDA NARDES DALLA CORTE
330460 LORENZO MOREIRA MACIEL
330443 AMANDA KETHLIN ALVES SOARES
330457 HELENA TRINDADE REIS

330463 KAMILI EDUARDA MARCZEWSKI
330445 HELEN JAMILY MACHADO KAISER
330465 KIMBERLLY XAVIER DIAS PACHECO
330438 MAIKEL ROBERT DALAZANA BORTOLINI

Situacdo Média

Inscrito  650.66
Inscrito  643.24
Inscrito  612.60
Inscrito  608.28
Inscrito  607.12
Inscrito  599.48
Inscrito  592.64
Inscrito  590.58
Inscrito 579.42
Inscrito 577.00
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 13/02/2025 13:00:16

Campus: Campus Itaqui

330446
330452
330437
330451
330440
330461
330450
330459
330464
330441
330434
330431
330458
330436
330444
330447
330466
330448
330454
330433
330439

VICTORIA CARVALHO FAGUNDES
MARIA ALICE PIAZER BAHI

VITORIA YASMIN DIAS BORGES
SANDRA CARLA TURMINA TAVARES
KASSIANE MACHADO PESSOTA
MANUELA CORREA SANTOS

HIULY VITORIA MEIRELES SILVA PEREIRA
AMANDA VITORIA FORNECK FUHRMANN
BRUNO MARQUES BELLINASO

FILLIPI DICHETE BIGUELINI

MILENA DE MATTOS DE AZEVEDO
LAURA SANTIAGO BERWANGER
THAIS ROBERTA RODRIGUES VIEIRA
CAMILA DA SILVA ODY

ISABELI ZAT GAIO

CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
EVELY VITORIA SANTOS

THAIZA SALLES DOS SANTOS
CAMILA SILVA SOARES

KATIA LEDESMA MINIKEL

BRUNA PEREIRA MULLER

Inscrito  576.90
Inscrito  569.50
Inscrito  560.12
Inscrito 552.98
Inscrito  552.00
Inscrito  551.80
Inscrito 551.22
Inscrito  549.68
Inscrito  548.68
Inscrito  546.98
Inscrito  539.56
Inscrito  536.96
Inscrito  536.02
Inscrito  534.52
Inscrito 517.38
Inscrito 514.24
Inscrito 513.84
Inscrito  509.90
Inscrito 505.78
Inscrito  501.44
Inscrito  500.66
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330453
330456
330430
330467
330462
330435
330442
330455

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,

THAIS MELO LEAL

CLARA FALZOI SERDAS ARO
KALLYNE CASTRO MOREIRA
ANGELA SIMONE PAZZE ANTUNES
BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
GIULIANE EMILIANO SALDANHA
JULIA FLORIANO MACIEL
ROBERTA GOIA SILVEIRA

12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato

330399
330401
330397
330402
330400
330398

CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS
EVELY VITORIA SANTOS

KALLYNE CASTRO MOREIRA
ANGELA SIMONE PAZZE ANTUNES
BRENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
GIULIANE EMILIANO SALDANHA

Inscrito  498.02
Inscrito  497.52
Inscrito  495.24
Inscrito 491.84
Inscrito 487.68
Inscrito 478.54
Inscrito  451.56
Inscrito  445.26

independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n®

Situacdo Média

Inscrito 514.24
Inscrito 513.84
Inscrito  495.24
Inscrito 491.84
Inscrito  487.68
Inscrito 478.54

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF




